
 
 

 

 

 

 

 

                PORTARIA Nº 970, DE 21 DE SETEMBRO DE 2.018. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

CESSAR, os efeitos da Portaria 939 de 12 de 

setembro de 2018, que desincompatibilizou para concorrer ao Pleito 

Eleitoral o (a) Senhor (a) AMILTON CASSIO VALENTE, matrícula 

42850, portador da cédula de identidade R.G 10.778.174-8 e C.P.F 

nº 853.997.878-49, ocupante do cargo de AJUDANTE GERAL, lotado 

na Secretaria Municipal de Obras, retroagindo seus efeitos em 20 de 

setembro de 2018. 

 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação 

no lugar de costume, em 21 de setembro de 2.018. 

  

 


